
Vysvětlení zadávací dokumentace č. 3 
k podlimitní veřejné zakázce zadávané ve zjednodušeném řízení dle zákona č. 134/2016 Sb., o 

zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen“zákon“) 

 

Zadavatel poskytuje následující vysvětlení zadávací dokumentace, a to na základě dotazů od 

účastníků: 

 
Dotaz č. 1: 
 
Dobrý den, 
 
koše gabiónů májí být dle PD z žárového galfanu, ve výkazu je poplastovaný galfan. Co se má 
oceňovat?  
 
Děkuji. 

 
Dotaz č. 2: 
 
Dobrý den, 
ve výkazu výměr SO01 Zateplení fasády jsou položky na nátěr fasády p.č. 63-65 
Předpokládám, že natahovat se bude již probarvenou omítkou, která je v p.č. 29. 
Mají se položky 63-65 oceňovat?  
 
Výkaz výměr SO01 Truhlářské výrobky obsahuje navíc 1x T04 a 2xT11 oproti výpisu výrobků. Má se 
oceňovat? 
 
Děkuji za odpověď. 
 
 
 
 
 
 

Název veřejné zakázky: “Denní stacionář Náchod“ 

 

Identifikace zadavatele  

Název zadavatele: Stacionář Cesta Náchod z. ú. 

Sídlo: Vítkova 3, Běloves, 547 01 Náchod 

IČ: 48653292 

Osoba oprávněná 

za zadavatele jednat:  
Denisa Voborníková, ředitelka 

Kontaktní osoba: Ing. Jiří Frýda 

Telefon: +420 499 420 407 

E-mail: fryda@cep-rra.cz 

Adresa profilu 

zadavatele: 
https://zakazky.cep-rra.cz/profile_display_428.html 



 
Odpověď: 
 
Ad1) Zadavatel ukládá uchazeči , aby ocenil koše dle PD tedy ze žárového galfanu. 
 
Ad2) Uchazečův předpoklad je správný. Přesto položky na nátěr fasády p.č. 63-65 ať uchazeči ocení 

pro případ jejich nutnosti použití při realizaci stavby např. opravách fasády.  

Truhlářské výrobky 04/T a 11/T zůstali vlivem dělení soupisu prací jak v uznatelné tak i v neuznatelné 

části. Pro korespondenci s výkresem truhlářských výrobků 01-AST-13 oceňte položky jen v soupise 

prací uznatelných nákladů. V neuznatelné části oceňte hodnotou „0“. 

 
 
Prodloužení lhůty pro podání nabídek: 

Na základě výše uvedených informací, které žádným způsobem nemění znění zadávací dokumentace, 

ani nerozšiřuje okruh potencionálních dodavatelů, se zadavatel rozhodl neprodloužit lhůtu pro podání 

nabídek a tím i termín otevírání nabídek zůstává v platnosti.  

Všechny zbývající zadávací podmínky zůstávají beze změn. 

 

V Hradci Králové, dne 12.11.2018 

 

 

Ing. Jiří Frýda  

oprávněná osoba zástupce zadavatele  

 

 
 


		2018-11-12T08:35:49+0100
	Ing. Jiří Frýda




